PAGE

ПРОЕКТ

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

____________                                                                                                                                                  № ____
О назначении  публичных  слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Муромского района «О бюджете Муромского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Муромского района от 24.05.2006 № 77 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Муромский район Владимирской области» и в целях проведения публичных слушаний, Совет народных депутатов Муромского района р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта решения Совета народных депутатов Муромского района «О бюджете Муромского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» на 14 декабря 2017 года в 10 час. 00 мин.

2. Провести публичные слушания в здании администрации Муромского района по адресу: г. Муром, пл. Крестьянина, д.6, каб.1, зал заседаний.

3. Утвердить комиссию по рассмотрению проекта решения Совета народных депутатов «О бюджете Муромского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в следующем составе:

Абрамова Ирина Геннадьевна – Глава района, исполняющий обязанности председателя Совета народных депутатов Муромского района, председатель комиссии;

Муравьев Николай Николаевич – Глава администрации района, сопредседатель комиссии;
Бочкарева Ольга Александровна – заведующий отделом организационно-контрольной и кадровой  работы администрации района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

· Горбунова Надежда Ивановна – депутат Совета народных депутатов, председатель постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике;

· Гамаюнов Михаил Валерьевич – депутат Совета народных депутатов;

· Залесов Дмитрий Николаевич – депутат Совета народных депутатов;

· Келешина Ирина Валерьевна – депутат Совета народных депутатов;

· Маркина Ирина Владимировна – депутат Совета народных депутатов;

· Рассказов Александр Владимирович – депутат Совета народных депутатов;

· Стряпкина Людмила Николаевна – депутат Совета народных депутатов;

· Терехин Алексей Николаевич – депутат Совета народных депутатов;
· Сафонова Галина Александровна - начальник финансового управления администрации района.
4. Поручить комиссии осуществлять организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний.

5. Установить, что свои рекомендации по проекту решения Совета народных депутатов «О бюджете Муромского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» жители Муромского района могут письменно направлять в комиссию, расположенную по адресу: г. Муром, пл. Крестьянина, д.6, каб. 2, до 13 декабря 2017 года.

6. Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета народных депутатов Муромского района «О бюджете Муромского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в газете «Муромский край» и в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

7. Контроль за исполнением решения возложить на Главу района, исполняющего обязанности председателя Совета народных депутатов Муромского района.

8. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава района
	И.Г.Абрамова

	Начальник финансового управления администрации района
	Г.А.Сафонова